quo cathedra episcopalis ad templum Sancto Petro dicatum translatur. 

Exc.mus Dominus Kagithapu Mariadas, M.S.F.S., Episcopus Vi-

sakhapatnamensis, ab Apostolica Sede enixe petiit ut Cathedra eius

dem dioecesis ab Ecclesia Sanctae Annae ad novam Ecclesiam in 

eadem civitate sitam et Sancto Petro dedicatam, iam exstructam et 

consecratam, transferretur. 

Sacrum hoc Consilium Christiano Nomini propagando, omnibus 

mature perpensis, porrectis precibus annuendum censuit. 

Quapropter, idem Dicasterium vigore specialium facultatum a Sum

mo Pontifice Ioanne Paulo divina Providentia Pp. II sibi concessarum, 
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suppletio, quatenus opus sit, quorum interest vel praesumentium con

sensu, praesenti Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo 

Litterae datae forent, templus Sancto Petro dicatum, in « Visakhapat-

nam » situm, ad dignitatem et fastigium Ecclesiae Cathedralis evehit, 

antiquam vero ecclesiam Sanctae Annae dicatam tamquam Ecclesiam 

con-Cathedralem cum debita dignitate manere statuit. 

Ad haec exsecutioni mandanda, haec Congregatio Exc.mum Dominum 

Augustinum Cacciavillan, Archiepiscopum titulo Amiterninum ac Pro-

Nuntium Apostolicum in India deputat, necessarias et opportunas eidem 

tribuens facultates, onere imposito ad hanc Congregationem mittendi 

authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Gentium Evangeli

zatione seu de Propaganda Fide, Kalendis Septembribus anno Domi

ni 1986. 

IOSEPHUS Card. TOMKO, Praefectus 

© Iosephus T. Sánchez, a Secretis 

L. © S. 

In Congr. pro Gentium Evang. tab., n. 8178/86. 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Ioannes Paulus divina Providentia Pp. I I , latis decretis a Congre

gatione pro Gentium Evangelizatione seu de Propaganda Fide, sin

gulis quae sequuntur Ecclesiis sacros Pastores dignatus est assignare. 

Nimirum per Apostolicas sub plumbo Litteras praefecit : 

die 10 Martii 1986. — Coadiutorem Exc.mi P. D. Timothei Piri-

gisha Mukombe, Episcopi Kasongoénsis, R. P. Christophorum Mun-

zihirwa Mwene Ngabo, superiorem provincialem Societatis Iesu in 

Africa Centrali. 

die 18 Aprilis. — Titulari episcopali Ecclesiae Aquensi in Numi

dia R. P. Ioannem Aloisium Martin, sodalem Congregationis S. Spi

ritus sub tutela Immaculati Cordis Beatissimae Virginis Mariae, quem 

constituit Coadiutorem Ordinarii Vicariatus Apostolici Pucallpaënsis. 

— Cathedrali Ecclesiae Dumkaënsi R. D. Stephanum Tiru, Archi-
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dioecesis Ranchiensis Vicarium Generalem atque curionem cathedralis